
景泰县喜泉镇大水䃎村河道综合治理以工代赈项目

（2025 年以工代赈示范项目）中标候选人公示
发布日期：2024 年 12 月 31 日

项目名称
景泰县喜泉镇大水䃎村河道综合治理以工代赈

项目（2025年以工代赈示范项目）
交易编号 BGZJ-SL24075

招标人 景泰县喜泉镇人民政府 招标人联系电话
彭作嘉

13830012339

招标代理机构 甘肃致顺建设工程项目管理有限公司
招标代理机构

联系电话
王子龙

18993985021

行业监管部门 景泰县水务局 联系电话 0943-5523550

开标时间
2024年 12月 31日

09时 00分
开 标
地 点

白银市公共资源交易中心第六开标厅

公示开始时间 2024年 12月 31日 公示结束时间 2025年 1月 3日

中标候选人信息

包号
（标
段）

排序
中标候选
人名称

资格能力条
件

中标价
（万元）

项目管理机构人员

项目负责人及

执业资格证号

安全质量负责

人及执业资格

证号

技术负责人及

执业资格证号

一标段

第 1名

甘肃陇昌

源建设工

程有限公

司

水利水电工

程施工总承

包二级（换

证）

803.834901

刘宁宁

甘

2621920005

11

潘延昌

甘水安

C202300004

30

冯睿君

06493867

第 2名
甘肃浩原
建筑工程
有限公司

水利水电工

程施工总承

包二级（换

证）

804.213971

张银山

甘

2621819364

73

刘鑫

甘水安

C202200001

46

马占超

6408975

第 3名
甘肃太祥

建筑工程

有限公司

水利水电工

程施工总承

包二级（换

证）

803.179254

马爱丽

甘

2621920449

61

展平华

甘水安

C202300005

58

董立本

06457864



附件 1.

包号
（标段）

中标候选人名称

评标明细
名
次

投标报价得分 商务及技术得分
总得分

（100 分）

一标段

甘肃陇昌源建设工

程有限公司
60.00 34.00 94.0 1

甘肃浩原建筑工程
有限公司

59.95 27.79 87.74 2

甘肃太祥建筑工程

有限公司
59.96 24.29 84.25 3

附件 2.

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

一标段 / /

附件 3.

备注：1、公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。

2、若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。

其他投标人信息

标段 排序 投标单位
投标报价（万

元）
资格能力条件 得分

一标

段
4

甘肃麒麟瑞祥建筑工

程有限公司
803.994641

水利水电工程施

工总承包二级

（换证）

82.48


